
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

11.03.2021 № 87 

О переводе на дистанционное обучение 

В соответствии с Предписанием заместителя Главного государственного 
санитарного врача но Пермскому краю № 7 «О дополнительных мерах по 
предупреждению эпидемического распространения гриппа и ОРВИ среди населения 
Пермского муниципального района» от 10.02.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести на дистанционное обучение с 12 марта по 18 марта 2021 г. 
учащихся следующих классов: 

Класс 
Количество 

в классе 
(человек) 

Количество 
заболевших 

(человек) 

% 
заболевших 

9 « А» 23 11 48 

2. Классному руководителю довести данный приказ до сведения обучающихся 
и их родителей (законных представителей). 

3. Педагогическим работникам школы организовать дистанционное обучение 
с обучающимися на период с 12 марта по 18 марта 2021 г. (через систему 
электронных дневников). 

4. Ограничить проведение массовых культурно-развлекательных и спортивных 
мероприятий. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


